3ATBEPOXXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu

26 cepnHa 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (biHaHCIB YKpaiHu
Big 29 rpyaHsa 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPAXXEHO

Hakas / po3nopsgunii JOKYMeHT

YnpasniHHA 0XOPOHM 340P0B’s YepHIriBcbKol MiCbKOI paau
(HaiMeHyBaHHS rOMI0BHOMO PO3MOPSAHNKA KOLUTIB MICLEBOI0 GHOLKETY)

©28.04.2021 pNe__ 14-04

MACIIOPT
6HOPKETHOT NporpamMm MicueBoro 6rompkeTy Ha 2021 pik
1. 0700000 YnpaB/iHHA 0XOPOHW 30POB’s YepHIriBCbKOi MiCbKOT pagu 02013308
(kog MporpamHoi (HaliMeHyBaHHSA rONOBHOrO PO3NOPAAHMKA (kog 3a €4PTOY)
Knacudikauii BuaaTkie KOLUTIB MiCLIeBOr0 BHOKETY)

Ta KpeauTyBaHHA
MiCLLeBOro 610KeTY)

2.0710000 YnpaBniHHA 0XOPOHU 340P0B’s YepHIriBcbKol MICLKOT paau 02013308
(ko MporpamHoi (HalimeHyBaHHS BiAMOBIfa/IbHOrO BNKOHABLA) (kog 3a €4PMOY)
Knacudikauii BuaaTkis
Ta KpeauTyBaHHS
MiCLIeBOro GHOKETY)

3- 0712010 2010 0731  BbararonpoifibHa cTalioHapHa MefAu4Ha AOMOMOra Hace/leHHo 25559000000
(kop MporpamHoi (kog Tunosofi (ko (HalimeHyBaHHS1 GHOPKETHOT Mporpamu 3rigHo 3 TUMOBOK MPOrpamMHOK0 (kop 6rompKeTy)
Knacugikauii BuAaTKisB  nporpamMHoi  PYHKLiOHabHOT Knacuegikalieto BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA MICLLEBOro 610KeTY)

Ta KpeanTyBaHHA Knacudikaii Knacudikauit
MiCLLeBOro 6roKeTy) BUAATKIB Ta BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHS  KpeauTYBaHHA
MiCLeBOro 6loKeTY)
610 KETY)

4, O6CAr OHMPKETHUX MpPU3HAYeHb/OKAXKETHMX acurHyBaHb 79 588 321,0 rpuBeHb, Y TOMY 4MCNi 3arajibHOro (oHAy -
43 887 100,0 rpmseHb Ta cneyjiasibHOro oHay - 35 701 221,0 rpuBeHs..

5. MigcTaBu Ang BUKOHaHHA BHofpKeTHOT nporpamn: KoHCTUTyLis YKpaiHu (3akoH YKpainu Bif 28.06.1996 Ne254 k/96-BP);
BrompkeTHUIA Kogeke YKpaiHn (3akoH Ykpaiuu Big 08.07.2010 Ne 2456-Y1 3i 3MiHamu); 3akoH YkpaiHu "Tpo [ep>kaBHWi



6ropKeT YKpaiHn Ha 2021 pik" Big 15 rpygHa 2020 poky Ne 1082-1X; 3akoH Ykpaiuu Big 19.11.1992 Ne 2801-XII "OcHosK
3aKOHOAaBCTBA YKpaiHW MPO OXOPOHY 340poB'A"; 3akoH YkpaiHu Big 19.10.2017 Ne 2168-VIII "lMpo fgepXkaBHi (hiHAHCOBI
rapaHTil MegM4yHOro 06CNyroByBaHHs HaceneHHs"; Haka3 MiHicTepcTBa (piHaHCIB YKpaiHum Bif 26.08.2014 Ne 836 "lMpo peski
MUTaHHSA  3anpoBapKeHHA MPOrpaMHO-LifIbOBOr0 MeToAy CKNafaHHA Ta BUKOHaHHSA MicCLEBMX OHOMKETIB", pilleHHS
UepHiriBcbKol MicbKoi pagun Bif 24.12.2020 Ne 3/VIII -29 "Tpo 6rogkeT UepHiriBCbKol MiCbKOT TepUTOPia/ibHOT rpomMagmn Ha
2021 pik" (31 3miHamu Ta gonoBHeHHAMM Big 28.01.2021 Ne 4/VIIlI - 9; Big 25.02.2021 Ne 5/VIII - 13); piweHHs
UepHiriscbkoi Micbkol pagu Big 21.08.2018 Ne 33/VII - 4 "Tpo KomnniekcHy MicbKy nporpamy “340pO0B’s YepHIrisLis” Ha
2018-2021 pokmn" (3i 3MmiHaMu); pileHHs YepHiriBcbkol Micbkoi pagn Bif 24.12.2020 Ne Ne 3/VIII - 28 "lMpo [Mporpamy
3abe3neyveHHs [AiSNIbHOCTI Ta BMKOHaHHS [OpPY4YeHb BMOOPLIB AenyTtatamm YepHiriBCbkoi MiCbKOT pagn Ha 2021 pik";
PO3MopsAMKEHHA Micbkoro rosiosu Big 04 6epe3Hs 2021 poky Ne 32 -p "lpo 06cArn cy6BeHLin 3 AepXKaBHOro OHIXKETY,
Nepeposnofin  OHMKETHNUX NpPU3HadeHb  OOMKeTy  UepHIriBCbKOi MICbKOI TepuTopianbHOi rpoMagn Ha 2021 pik",
PO3NOPAMKEHHA Micbkoro ronosu Big 15 kBiTHA 2021 poky Ne 59 -p "lpo o6car cy6BeHuUii 3 06nacHOro GrOmKeTy
YepHiriscbkoi 06/1acTi, Nepepo3nogin OMKETHUX Npu3HaveHb 6r0MKeTy YepHIriBCbKOl MICbKOI TepuTOpiasibHOT rpoMaan Ha
2021 pik".

6.LLini gepykaBHOT MOMITUKN, HA LOCATHEHHA SKMX CNpsMOBaHa peanisauis 6r04XKeTHOI nporpamu
No 3/n LLifb Aep>KaBHOI NONITUKN

Y I0CKOHaNeHHsA opraHi3alii perioHasbHOI CUCTEMM OXOPOHW 3[0POB’S, CPSIMOBAHOT Ha 30EPEXKEHHS Ta 3MiLIHEHHS

l b . . . :
340pPp0B 4, NiABULLEHHA AKOCTI Ta TPUBA/TOCTI XUTTA HACENIEHHA Ta 3HVXKEHHA PIBHA 3aXBOPHOBAHOCTI

7. MeTa 610pKeTHOI nporpamu: TMigBULLEHHS PIBHA HagaHHA MeAMYHOIT LONOMOrY Ta 36epeXXeHHs 340POB’A HaCEe/EeHHS.
8. 3aBflaHHA OOIPKETHOI Nporpamm

No 3/n 3aBfaHHA
l 3abesneyveHHs HaflaHHSA HaCeNeHHK aMbynaTopHO-MOMIKAIHIYHOT Ta CTalioOHapHOT MeAUYHOI fOMOMOrK

OpraHi3aLlis 030POB/IEHHs Ta 3a6e3MeUeHHs BiANOUYMHKOM AiTel, sKi NoTPebyoTh 0C06MMBOT CoLiasbHOT yBarn Ta
MiATPYMKM



9. HanpsMu BMKOPUCTaHHS GHOKETHUX KOLLTIB

Ne 3/n Hanpsammn BUKOPUCTaHHA BHOIKETHUX KOLLTIB

| 2

HafaHHA HacefieHH0 am6ynaTopHO-MONIKAIHIYHOT

Ta CTauioHapHOI MeAUYHOI LOMOMOrM

O6car BnaaTkis Ha 3axoau, NOB’A3aHi i3

3anobiraHHs BUHWKHEHHIO, NMOLUMPEHHIO

nokanisauii Ta nikeBigayii Ha TepuTopii M.YepHiroea

rocTpoi pecnipaTtopHoi xsopoou COVID-19
Ycboro

3ara/slbHuin (hoHA

3

42 387 100,0

1 500 000,0

43 887 100,0

CneuianbHuiA hoHA

4

25 296 721,0

10 404 500,0

35 701 221,0

10. Mepenik MicueBUx/perioHaIbHUX NpPorpam, Lo BUKOHYHTLCA Y CKIagi 610pKeTHOI nporpamm

No 3/n Hassa micLeBoi/perioHasibHOI Nporpamm

! 2
KomnnekcHa MiCcbKa nporpava "300p0oB’A
yepHirisyis" Ha 2018 -2021 pokw, 3aTBepaKeHa
piLLeHHAM MicbKoT pagu Big 21.08.2018 Ne33/VII-4 si
3MiHamu

Mporpama 3abe3neyeHHs AisNIbHOCTI Ta BUKOHaHHS

2 [OpyYeHb BMbGOpLiB  AgenyTatamMy  YepHiriBcbKoi
MiCbKOT pagn Ha 2021 pik, 3aTBepmKeHa pilleHHAM
MICbKOI pagu Bif 24.12.2020 Ne 3/V111-28

Ycboro

3arasibHUiA PoHA

d

43 887 100,0

43 887 100,0

CnevyiasibHNA POHS,

4

35 654 500,0

46 721,0

35 701 221,0

rPUBEHb

Ycboro

5

67 683 821,0

11 904 500,0

79 588 321,0

rPUBEHb

Ycboro

5

79 541 600,0

46 721,0

79 588 321,0



Ne 3/n

[MoKa3HUK

2

3aTpart
Ki/IbKiCTb 3aK/1ajiB 0XOPOHU
300pO0B’4

KiNbKICTb LUTATHUX OMHULb

Nikapis (3 HUX XKiHOK 56,5%)
KiNbKICTb Ni>KOK Y 3BUYaNHNX
cTayioHapax

KiNbKICTb NiXKOK Y [eHHUX
cTauioHapax

3annaHoBaHa KifbKicTb giTel
[/19 03[LOPOB/IEHHS Ta
BiNMOYNHKY

BUTPATU Ha 03[OPOBJIEHHSA Ta
BiAMOYMHOK AiTei

o6cAr BuaTkiB Ha npuadaHHa
06nagHaHHs

O6cAr BngaTkiB Ha 3axoau,
NoB’sA3aHi i3 3anobiraHHs
BUHUKHEHHIO, MOLUVPEHHIO
nlokanisayii Ta nikeBigauii Ha
TepuTopii M.YepHirosa
rocTpoi pecnipaTopHoi
xBopobu COVID-19
NpPoAyKTYy

KifIbKICTb NTDKKO-[HIB Y
3BMYaHUX CTaLioHapax
KifIbKiCTb NTIKAPCbKNX
BifABiAYyBaHb (Y NONIKAIHIYHNX
BifAiNIEHHSAX)

OpnHuuA
BUMIpY

o
(o]

of.

of.
of.

o

ofl.
ocib

TWC.TPH

TUC.TPH

TUC.IPH

Tnc.of,

THC.04

11. Pe3ynbTaTuBHI MOKa3HWKK BHOKETHOI Mporpamu

[xepeno iHpopmauii

4

3BefIEHHA MMaHIB N0 Mepexi, LTarax |
KOHTWHIeHTax YCTaHOB, LU0 (hiHAHCYHOTbCS 3
MiCLIEBMX GHOMKETIB

3BefleHHs MNnaHiB Mo Mepexi, LTarax |
KOHTUHIeHTaX YCTaHOB, L0
(PIHAHCYHOTLCA 3 MIiCLEBMX OIOKETIB

HopmaTuB
(BMKOpUCTaHHSA KK, thoHpy 180 giTeii*3 3miHu)

KoLITOpHC

KOLUTOpUC

KoLLTOpK1C

3BefieHHS MN/aHiB N0 Mepexi, LTarax |
KOHTUHIeHTax yCTaHoB, LI0
(hiHAHCYIOTLCS 3 MiCLEBMX OIOKETIB

3arasibHumM

oHA
5

26,75
8,25

1 150
97

495

3 957,7

1 500,0

393,050

757,793

CnevnianibHuiA

(hoHp
6

25 296,721

10 404,5

Ycboro

7

26,75
8,25

1 150
97

495

3 957,7
25 296,721

11 904,5

393,050

757,793



KINIbKICTb MPONiKOBaHNX

XBOPUX Y 3BUYAHUX oci6
cTauioHapax

KifbKIiCTb AiTeN, SKUM

HafalTbCcA MOCAYrn Ha oci6
03/0POBJIEHHS

KINbKICTb MYTIBOK Ha
03[0POBNEHHS AiTel
KiNIbKiCTb OfIMHNLb
npugbéaHoro obnagHaHHs
KifIbKiCTb OAUHNULb
npugbaHoro obnagHaHHsA Ha
3axofu, rnoB’sa3aHi i3
3anobiraHHs BUHWKHEHHIO,
MOLUVPEHHIO /TIOKani3auii Ta of.
niKsigaui’ Ha TepuTopii

M.YepHirosa rocTpoi

pecrnipaTopHOi XBopotu

COVID-19

edpeKTUBHOCTI

3aBaHTaXEHICTb IXKKOBOI0

(hoHAY Y 3BUYANHNX aH
cTauioHapax

CepefHs TpMBasicTb

NiKyBaHHS B 3BMYaiiHOMY OH
cTauioHapi 04HOro Xsoporo

CepefHi BUTpaTK Ha

BiZNMOYMHOK Ta 03[,0POBJ/IEHHSA TPH
OJHIET ANTUHN

cepefHi BMAaTKN Ha

NpUAGaHHS 0AMHNL TUC.TPH
o6nagHaHHs

CepefHi BUAATKN Ha

npuadaHHa oauHULL

obnagHaHHsA Ha 3axoau,

MoB’A3aHi i3 3anobGiraHHA

BUHWUKHEHHIO, MOLUVPEHHIO TUC.TPH
nokanisauii Ta nikeigauii Ha

Teputopii M.YepHirosa

rocTpoi pecnipaTopHOI

xBopo6u COVID-19

o

of.

CTaTUCTUUHA 3BITHICTb, (hopma Ne20

HopMmaTuB
(BMKOpWCTaHHS NiXKK. hoHAy 165 AiTein*3 3miHu)

KoLuTopuC

KoLuTopuc

HOpMaTuB Ha piK
pO3paxyHoK
(KiNbKIiCTb NXKKO-AHIB/KINbKICTb
MPOJIIKOBaHUX XBOPWX)

PO3PaxyHKOBWA MOKA3HMK

PO3PaxyHKOBUIA MOKa3HMK

PO3paxyHKOBMWIA MOKa3HWK

38 800
495
495
12
24
340
10,1
79954 .
2 108,060
433,52

38 800

495

495
12

24

340

10,1

79954

2 108,060

433,52



AKOCTI

BIACOTOK O3/10D0BNEHINX AITEN % MPOrHo3 100,0 100,0
Bif, 3ansiaHOBaHOT KiflbKOCTi
BIZICOTOK npuabaHoro
obnagHaHHs y
CNiBBiAHOLLUEHHI [10
3ansiaHoBaHoro

BifICOTOK Npua6aHoro
o6nafgHaHHS Ha 3axofu,
noB’A3aHi i3 3anoGiraHHs
BUHVKHEHHIO, MOLUNPEHHIO
nokanisauii Ta nikeBigauii Ha
TepuTopii M.YepHirosa
rocTpoi pecnipaTopHoTi
xBopobu COVID-19 y
CNiBBiAHOLIEHHI [0
3ansaHoBaHoro

% PO3paxyHKOBMIA MOKa3HUK 100,0 100,0

% PO3PaxyHKOBUIi MOKa3HNK 100,0 100,0

3acTynHUK HaYa/lbHIKa yNpaBiHHS 0XOPOHW 3[0POB'S

UepHIiriBcbKoi MicbKOT pagu Onbra MAJIELLb
MOro4XXeHO:

HavasibHVK (piHaHCOBOr0 ynpaBiHHA

UepHiriBcbKol MiCbKOT paau OneHa JINCEHKO

[laTa norofpKeHHs
M. .



